              2005 г.р.                                          ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
8
	Турнир «Кубок Победы»
	Арена  СК «Курганово»
	Дата 30.04.2014
	Начало 15.20
	Зрит. 100
	Игра №   5

	Команда «А»    «Танкоград» 
	 г. Челябинск                                      Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	1
	Куров Максим
	Вр
	Нет
	1
	4.15
	17
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.45
	8
	1.5
	5
	25.45
	27.15

	20
	Власов Владимир
	Вр
	Да
	2
	21.30
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44.49
	15
	1.5
	5
	44.49
	45.00

	б/н
	Родионов Марк
	З
	Да
	3
	42.25
	17
	8
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Куликов Степан
	З
	Да
	4
	42.53
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Карев Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Рыбаков Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Комаров Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Севостьянов Тимофей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Рыков Александр        К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Гридин Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Колодий Леонид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Онищенко Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Екимов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Самохвалов Мирон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Колояров Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Луценко Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Туев Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Юдин Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер          Пашнин С.И.                        Начальник команды                                                     Подписи
Начальник команды

Подпись

	Команда « Б» «Астана»
	 г.Астана                                     Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	20
	Смирнов Спартак
	Вр
	Да
	1
	3.55
	19
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.50
	19
	1.5
	5
	1.50
	3.20

	87
	Дубович Максим
	Вр
	Нет

	2
	32.52
	53
	80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03
	17
	1.5
	15
	17.03
	18.33

	5
	Бейсембаев Адиль
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41.16
	17
	1.5
	5
	41.16
	42.25

	7
	Сайранулы Темирлан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Нуркенов Давлат
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Гарипжанов Дамир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Корчагин Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Мурзагалиев Адиан     К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Нистрибенко Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Лиманец Данила
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Оразов Бейбарыс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Ким Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Оспанов Рахат
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Долгов Павел
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Масен Адият
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Чумак Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	Бактыбаев Алихан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер       Майжолов А.К.                         Начальник команды                             Подписи

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	БП
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	2
	
	4
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	0.00
	20
	20
	
	«Б»
	1
	0
	1
	
	2
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	45.00
	20
	20
	Штрафное

время
	«А»
	
	1.5
	1.5
	
	3
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1.5
	1.5
	1.5
	
	4.5
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

регистраторы
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Информатор
	Королёв Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Ибатов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	Попов О.

	
	
	
	Тайм-аут  «А»
	41.16
	Подпись секретаря
	

	Главные

судьи
	Мусихин Василий
	г. Екатеринбург
	Тайм-аут  «Б»
	
	
	

	
	Зудихин Евгений
	г. Екатеринбург
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный гл. судья
	
	 
	
	


